

FAVES IVS

Grønnævænge 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2020

Ulla Hald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FAVES IVS

Grønnævænge 5

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 26800124

e-mailadresse: ulla@favespro.com

CVR-nr: 38400614

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive it-konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på t.kr. -848, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. -1.445.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet er under opstart.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-134.312	-529.669
Personaleomkostninger	1	-713.048	-61.421
Resultat af ordinær primær drift		-847.360	-591.090
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-599	0
Ordinært resultat før skat		-847.959	-591.090
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-847.959	-591.090
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-847.959	-591.090
I alt		-847.959	-591.090

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	65.500
Tilgodehavender i alt		0	65.500
Likvide beholdninger		30.464	406.722
Omsætningsaktiver i alt		30.464	472.222
Aktiver i alt		30.464	472.222

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-1.445.868	-597.909
Egenkapital i alt		-1.444.868	-596.909
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.402.275	1.005.989
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.057	63.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.475.332	1.069.131
Gældsforpligtelser i alt		1.475.332	1.069.131
Passiver i alt		30.464	472.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	702.839	61.421
Andre omkostninger til social sikring	10.210	0
	<u>713.048</u>	<u>61.421</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 andele a kr. 1. Andelene er ikke opdelt i klasser. Selskabskapitalen har det seneste år været uændret kr. 1.000.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skat fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (Altavilla Holdings ApS Cvr. nr. 35 47 99 37). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Oplysning om ejerskab

Bestemmende indflydelse

Selskabet Faves Solutions Inc., 2550 Hanover Street, Palo Alto, CA 94304-1115, USA, har bestemmende indflydelse i selskab. Der udarbejdes ikke koncernregnskab.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3